РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                    ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                 АДМИНИСТРАЦИИ

                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                        «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

              АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

                          ПУНЧАЛЖЕ                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________

               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                        425079, п. Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

              от     «11 » сентября   2013  года                                                   №  44
Об утверждении объемов потребления  электрической энергии  на 2014 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов  на 2014 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», руководствуясь ч.1. ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3.2.  Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объемы потребления электрической энергии  на 2014 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  в количестве 73000 кВт.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в определенных местах.
  Глава администрации

  муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»                                   О.А.Михайлова